
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UDRŽITELNÁ AVANTGARDA 

Jsme prémiová značka brýlí se sídlem v Rakousku.  

Naším posláním je vytvářet trvale udržitelné dioptrické brýle a sluneční brýle s 

nejvyšším standardem designu a kvality.  

Jako jedna z prvních světových značek udržitelných brýlí pokračujeme ve 

zkoumání nových kreativních řešení, abychom našim zákazníkům poskytli 

jedinečný design, který odráží filozofii naší společnosti. Věříme, že osobitý design 

a absolutní pohodlí jdou ruku v ruce s prvotřídní kvalitou a přísnými 

ekologickými standardy. 

 

 

 

PRÉMIOVÁ KVALITA SE SETKÁVÁ S UDRŽITELNÝMI MATERIÁLY 

Naše brýle se vyrábějí v srdci Rakouska, kde sledujeme naši vizi prvotřídní 

kvality prostřednictvím nejmodernějších vývojových postupů, včetně 

rostlinných, udržitelných a recyklovatelných materiálů. Zároveň je každý 

model NEUBAU EYEWEAR ručně vyráběn v souladu s naší vizionářskou 

filozofií designu, která zahrnuje širokou škálu originálních barev. 



 

 

 

 

 

 

 

 

NAVRŽENO, VYVINUTO A RUČNĚ VYROBENO V RAKOUSKU 

Každý pár našich brýlí je s láskou ručně vyráběn v Rakousku z udržitelných 

materiálů. Nejnovější výrobní techniky a naše ekologicky uvědomělé zacházení se zdroji 

nám umožňují dosahovat našich cílů udržitelnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve všem, co děláme, hrají klíčovou roli naše základní hodnoty. 

UDRŽITELNÁ VÝROBA 

Jsme dceřinou společností Silhouette International, která vyrábí brýle v domovském 

Rakousku již od roku 1964. To nám dává plnou kontrolu nad našimi výrobními 

procesy. Můžeme zaručit, že naše brýle jsou vyrobeny v nejvyšší kvalitě a v souladu s 

přísnými rakouskými zákony na ochranu životního prostředí. 

Naše brýle jsou vyráběny za použití 100 % obnovitelných zdrojů energie a 

nejmodernějších filtračních technologií, které snižují znečištění ovzduší na 

minimum. 

NOVÉ MILNÍKY: VÝROBA NEUTRÁLNÍ Z HLEDISKA CO2 

Již řadu let používáme materiály šetrné k životnímu prostředí a nízkoodpadové výrobní 

postupy. Nyní jsme učinili další krok k dosažení našich ambiciózních cílů v oblasti 

udržitelného rozvoje. Od roku 2022 je sídlo naší mateřské společnosti Silhouette 

International včetně celého výrobního závodu v srdci Rakouska zcela neutrální z 

hlediska emisí CO2. 

Abychom tohoto milníku dosáhli, přešli jsme na používání udržitelných metod v 

mnoha různých oblastech a zároveň jsme kompenzovali všechny emise, kterým se v 

současnosti nelze zcela vyhnout. 

RESPEKTUJÍCÍ PARTNERSTVÍ 

Kromě pevně zakotvených hodnot naší značky věříme, že pro náš dlouhodobý úspěch 

jsou zásadní respektující vztahy s našimi dodavateli, partnery a zákazníky. Náš kodex 

chování pro dodavatele zajišťuje přísné dodržování ekologických předpisů a odpovědné 

metody získávání zdrojů. 

 

Naše brýle jsou nyní dostupné v 15 evropských zemích. Naším posláním je nabídnout 

zákazníkům bezproblémovou a jedinečnou zkušenost se značkou a produktem na 

každém kontaktním místě. Proto uplatňujeme strategii selektivní distribuce a 

spolupracujeme pouze s partnery, s nimiž máme silnou synergii. 



 
UDRŽITELNÉ 
mateRiály 
Naše vysoce kvalitní designové brýle jsou vyrobeny z 
udržitelné materiály, jako jsou plasty na 

rostlinné bázi, titan a recyklovaná nerezová 
ocel. 

 

 

 

 

 

 

 

 
NATURAL3D 

Při 3D tisku používáme natural3D, polymer na 100% rostlinné bázi, který se získává z  

ricinového oleje bez GMO. Nejenže se vyrábí z obnovitelných surovin, ale také nám 

umožňuje vytvářet obruby brýlí bez vzniku odpadu nebo plastových hoblin. Naše 

obruby natural3D jsou také mimořádně pružné a odolné proti zlomení. Díky odolnému 

materiálu mají dlouhou životnost a nikdy neztratí svůj tvar. Kromě toho jsou naše 

obruby vytištěné na 3D tiskárně extrémně lehké. Nejmodernější dokončovací a těsnicí 

procesy používané při 3D tisku dodávají obroučkám vysoce lesklý povrch, který nejen 

dobře vypadá, ale také se skvěle drží. 

 

 

NATURALPX 

65 % tohoto inovativního polyamidu na rostlinné bázi se získává z oleje ekologicky 

pěstovaných ricinových b o b ů . Zbývajících 35 % je vyrobeno z konvenčních polymerů, 

které jsou nezbytné pro dosažení požadované pevnosti a pružnosti. naturalPX nám 

pomáhá snižovat naši stopu CO2 a zároveň nám umožňuje vyvíjet a vytvářet brýle v 

široké škále stylových barev a povrchových úprav. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITAN 

Používáme výhradně vysoce kvalitní beta titan z Japonska a spolupracujeme pouze 

s dodavateli, kteří splňují naše vysoké standardy kvality. Titan dodává našim 

obrubám potřebnou pružnost, pevnost a odolnost, a je tak vhodným materiálem pro 

lidi s aktivním životním stylem. Tento materiál nabízí mnoho výhod, protože je 

pevnější a leech než mnoho běžných kovů. Je extrémně odolný proti opotřebení, což 

m u  zajišťuje dlouhou životnost a udržuje vzhled jako nový mnohem déle než jiné 

kovy. 

 

 

RECYKLOVANÁ NEREZOVÁ OCEL 

Nerezová ocel se široce používá ve zdravotnictví a potravinářství, kde je ceněna pro 

svou trvanlivost, povrchové vlastnosti a odolnost proti korozi. Je šetrná k životnímu 

prostředí 

šetrný materiál, protože jej lze recyklovat neomezeněkrát bez ztráty kvality. 

Minimálně 65 % nerezové oceli, kterou používáme v našich rámech, je recyklováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍRODNÍ ACETÁT 

Na rozdíl od běžného acetátu se náš přírodní acetát vyrábí z rostlinného kompozitu 

bavlny a dřeva, který se zpracovává v NEUBAU ve formě LA-ES Biocell a 

Mazzuchelli M49. Díky použití pouze rostlinných změkčovadel a obnovitelných 

surovin je tento udržitelný acetát certifikovaně biologicky odbouratelný. 

Modely brýlí v dokonalé kombinaci udržitelného acetátu a extrémně odolného 

beta-titanu zaujmou výjimečně vysokou kvalitou výrobku, hmatatelnou lehkostí a 

dokonalým komfortem. Zvláště pozoruhodnou inovací je speciálně vyvinutý 

patentovaný bezšroubový závěs, který je konstruován pro snadné používání a 

optimální nastavení. 

Jako vždy jsou navrženy a ručně vyrobeny v Rakousku. 



 

 

 
UDRŽITELNÉ 
Balení  

 
 

 

Naše zaměření na funkčnost a udržitelnost se netýká jen našich 

rámů, ale také příslušenství. Všechny brýle na předpis a sluneční 

brýle NEUBAU EYEWEAR jsou dodávány s čisticím hadříkem 

vyrobeným ze 100% recyklovaných plastových lahví a s inovativní 

pomůckou na čištění brýlí.  Pouzdro vyrobené z recyklovaných 

materiálů. Všechny marketingové brožury a reklamy v místě 

prodeje, které distribuujeme našim obchodním partnerům, jsou 

rovněž vyrobeny z pečlivě vybraných materiálů od dodavatelů, kteří 

splňují naše ekologické standardy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recyklované, inovativní, šetrné k životnímu prostředí. 



 


